
5de leerjaar 6de leerjaar
va. 2025-2026

B AV Aardrijkskunde 1 0

B+S AV Artistieke expressie 1 0

B AV Burgerschap 0 1

B AV Economie 0 1

B AV Engels 2 2

B AV Frans 2 2

B AV Geschiedenis 1 1

B AV Godsdienst/niet-confessionele zedenleer 2 2

B AV Lichamelijke Opvoeding 2 2

B AV Natuurwetenschappen 1 1

B AV Nederlands 3 3

B AV Wiskunde 3 3

C Exploratie 1 1

S TV/PV Grafische technieken (Beeld en illustratie)  (incl. stage) 5 5

S TV/PV Grafische technieken (Grafisch ontwerp)  (incl. stage) 5 5

S TV/PV Grafische technieken (Grafisch productieproces) 2 2

S KV Kunstbeschouwing 1 1

S TV/PV Stage grafimedia 2 2

32 32

* deze lessentabel is onder voorbehoud van wijzigingen

B = basisvorming dubbele finaliteit/arbeidsmarktgericht Vakkenclusters:

S = specifiek gedeelte eigen aan de richting STEM

C = complementaire uren i.f.v. leerproces TAAL&CULTUUR

MEMA

LBV

SPORT&GEZONDHEID

Schooljaar 2024-2025
Domein STEM
Grafimedia

Derde graad


	1AT
	2AT
	1BT
	2BT
	3-4 BT
	3-4 MW
	3-4 BO
	3-4 GT
	3-4 DE
	3-4 OL
	3-4 ZW
	5 - 6 AD
	5 - 6 BC
	5 - 6 BO
	5 - 6 GM
	5 - 6 GZ
	5 - 6 OS
	5 - 6 DE
	5 - 6 ZO
	5 - 6 ZW
	7 KZ
	7TBZ 
	7OA
	7PI
	7SJ

